

Dnr KDN 2019/76

## § 43 Utredningsdirektiv: Kartläggning av samlingslokaler

### Sammanfattning

I Mål och budget 2019–2020 gav kommunfullmäktige dåvarande kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att kartlägga vilka samlingslokaler som finns i de olika kommundelarna och återkomma med förslag på eventuella kompletteringar. Uppdraget har överfört till kultur- och demokratinämnden och idrotts- och fritidsnämnden.

Förvaltningen har tagit fram ett förslag till utredningsdirektiv för att beskriva sin syn på uppdraget och dess genomförande. Nämnden föreslås fastställa direktivet och ge förvaltningen i uppdrag att genomföra utredningen i enlighet med det.

### Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen har lämnat ett förslag till utredningsdirektiv som innehåller bakgrund, överväganden, syfte, avgränsningar, genomförande och tidsplan.

### Underlag för beslut

- Utredningsdirektiv 2019-02-22 – Kartläggning av samlingslokaler

### Förslag till beslut

1. Utredningsdirektivet fastställs.

### Överläggningar i arbetsutskottet

Marietta de Pourbaix-Lundin (M) yrkar bifall till ett eget tilläggsförslag (bilaga) som innebär att utredningen också ser hur lokaler kan användas flexibelt och samutnyttjas.

### Propositionsordning i arbetsutskottet

Ordföranden frågar först om arbetsutskottet bifaller förvaltningens förslag och finner att så är fallet.

Därefter ställer ordföranden bifall till Marietta de Pourbaix-Lundins (M) tilläggsförslag mot avslag till detsamma, och finner att arbetsutskottet avslår tilläggsförslaget.

Arbetsutskottets förslag till nämnden

1. Utredningsdirektivet fastställs.

Reservationer i arbetsutskottet

Marietta de Pourbaix-Lundin (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget tilläggsförslag.

Överläggningar i nämnden

Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag med följande tilläggsförslag från majoriteten:

- Kultur- och fritidsförvaltningen ska i utredningen titta på vilka lokaler som kan nyttjas mer flexibelt och samutnyttjas.

Ordföranden motiverar tilläggsförslaget med att lokalers flexibilitet och samutnyttjande behöver ses över men att kultur- och demokratinämnden inte kan ge andra nämnder uppdrag och att en koncernövergripande översyn omhändertas av kommunstyrelsen.

Mats Mattsson (M) yrkar bifall till det egna tilläggsförslaget från Moderaterna (bilaga) som lämnades vid arbetsutskottets sammanträde.

Propositionsordning i nämnden

Ordföranden frågar först om nämnden bifaller förvaltningens förslag och finner att så är fallet.

Därefter ställer ordföranden majoritetens tilläggsförslag mot Moderaternas tilläggsförslag och finner att nämnden bifaller majoritetens tilläggsförslag.

Nämndens beslut

1. Utredningsdirektivet fastställs.
2. Kultur- och fritidsförvaltningen ska i utredningen titta på vilka lokaler som kan nyttjas mer flexibelt och samutnyttjas.

#### Reservationer

Mats Mattsson (M), Ronny Åkerblom (M) och Sabine Schäfer (M)  
reserverar sig mot beslutet till förmån för eget tilläggsförslag.

---

Expedieras: Akt

För verkställighet: Joakim Sternö

För kännedom: